



Węgierska Górka 31.01.2017 r.

Treść zapytań nr 3 oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia .

Dotyczy : Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych pn. Przebudowa dróg gminnych ul. Solecka i Kolejowa oraz ul. Parkowa i Przemysłowa w Węgierskiej Górcie.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r.(Dz. U. z 2015 r. poz.2164 ze zm.) Wójt Gminy, ul. Zielona 43, 34-350 Węgierska Górka przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca skierował do realizacji osoby dysponujące:

- a) Uprawnieniami budowlanymi (o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. Z 2016 r. poz. 290) do projektowania obiektu budowlanego w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń, uprawniające do projektowania obiektu budowlanego stanowiącego przedmiot zamówienia – wymagana 1 osoba
- b) Uprawnieniami budowlanymi (o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. Z 2016 r. poz. 290) w specjalności inżynierskiej drogowej bez ograniczeń, uprawniające do kierowania robotami budowlanymi związanymi z obiektem budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia – wymagana 1 osoba

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie ww. funkcji tj. projektanta i kierownika robót przez jedną osobę, pod warunkiem posiadania przez tą osobę powyższych uprawnień ?

Odpowiedź 1

TAK

Pytanie 2

Zgodnie z Programem Funkcjonalno – Użytkowym na każdą z ulic w punkcie 4.1 „Zakres objęty zamówieniem – Wymagania ogólne” podpunkt h) należy dostarczyć „kosztorys inwestorski – 2 egz.”

Z uwagi na formę Zamówienia „projektuj i buduj” prosimy o wykreślenie ww. punktu.

Odpowiedź 2

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: „Europa inwestuje w obszary wiejskie”. Operacja typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach podziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.



Zamawiający podtrzymuje zapisy w Programie Funkcjonalno- Użytkowym. Na etapie składania ofert Zamawiający nie wymaga kosztorysu inwestorskiego. Kosztorys szczegółowy jest nam niezbędny do rozliczenia z instytucją zarządzającą, która udziela dofinansowania pomimo że jest to ryczałt.

Pytanie 3

Zgodnie z § 3 umowy pkt.2 wynagrodzenie z ww. zadanie ma charakter ryczałtowy, natomiast zgodnie z § 7 punkt 7 umowy „Wykonawca przygotowuje rozliczenie końcowe zadania kosztorysem powykonawczym”.

Z uwagi na formę Zamówienia „projektuj i buduj” prosimy o wykreślenie § 7 punkt 7 umowy.

Odpowiedź 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Istotnych warunkach umowy. Kosztorys powykonawczy jest nam niezbędny do rozliczenia z instytucją zarządzającą która udziela dofinansowania pomimo że jest to ryczałt

Pytanie 4 – dotyczy ul. Kolejowej w Ciścu

Czy projekt ma obejmować przejście przez tory kolejowe ? Jeśli tak:

- Czy posiadają Państwo dokumenty potwierdzające uregulowany stosunek prawny do nieruchomości PKP, na których będą prowadzone roboty budowlane związane z przejściem przez tory kolejowe,
- Jaką konstrukcję przewiduje się na odcinku przynależnym PKP

Odpowiedź 4

NIE

Pytanie 5

Czy posiadają Państwo dokumenty potwierdzające uregulowany stosunek prawny do nieruchomości, na których potencjalnie będą prowadzone roboty budowlane związane z przebudową drogi i wykonaniem kanalizacji

Odpowiedź 5

TAK

Pytanie 6

Czy posiadają Państwo dokumentację geotechniczną dla wykonywanego zakresu robót ?

Odpowiedź 6

NIE



Pytanie 7

Czy w związku z inwestycją przewiduje się przebudowę lub zabezpieczenie sieci teletechnicznych, elektrycznych ?

Odpowiedź 7

TAK o ile zajdzie taka potrzeba.

Pytanie 8

Jakie duże (na ile samochodów) parkingi zakłada Zamawiający do wykonania przy ul. Kolejowej w Ciścu ?

Odpowiedź 8

Należy wykonać jako plac zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 9

Zgodnie z PFU Przebudowy drogi gminnej – ul. Kolejowa w m. Cisiec projekt obejmuje odcinek 431 mb w kilometrażu 0+000-)+460- przy czym przebudowa nawierzchni nie obejmuje odc. 96 mb. (km 0+319-0+415) z płyt betonowych ażurowych, prosimy o sprecyzowanie jaki odcinek jest do przebudowy i jak należy dowiązać się do nawierzchni z płyt.

Odpowiedź 9

Przebudowie nie podlega odcinek drogi gminnej o nawierzchni z betonowych płyt ażurowych. Projektowaną nawierzchnię bitumiczną należy powiązać wysokościowo z istniejącą nawierzchnią z płyt poprzez wykonanie frezowania istniejącej nawierzchni bitumicznej przed połączeniem z nawierzchnią z płyt i wykonaniu nowej konstrukcji bitumicznej o niwelecie dostosowanej wysokościowo do nawierzchni z płyt.

Pytanie 10

W związku z informacją w PFU Przebudowy drogi gminnej – ul. Kolejowa w m. Cisiec o istniejącej sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej prosimy o przedstawienie jej przebiegu (w celu ustalenia wylotów i ewentualnego wpięcia nowej nitki). Na jakiej długości należy przyjąć projekt kanalizacji.

Odpowiedź 10

Zinwentaryzowanie sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej należy do projektanta niniejszego zadania. Długość projektowanej kanalizacji zależy będzie od rozwiązań przyjętych przez projektanta niniejszego zadania.



Pytanie 11

Proszę o potwierdzenie że dla zadania „Przebudowa drogi gminnej ul. Przemysłowa w m. Węgierska Górka nie przewiduje się budowy chodnika na odc. 0+210-0+400 a jedynie obustronny betonowy krawężnik.

Odpowiedź 11

Zamawiający przewiduje obustronny betonowy krawężnik.

Pytanie 12

W związku z informacją w PFU Przebudowa drogi gminnej ul. Przemysłowa w m. Węgierska Górka o istniejącej sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej prosimy o przedstawienie jej przebiegu (w celu ustalenia wylotów i ewentualnego wpięcia nowej nitki). Na jakiej długości przewiduje się wykonanie kanalizacji ?

Odpowiedź 12

Zinwentaryzowanie sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej należy do projektanta niniejszego zadania. Długość projektowanej kanalizacji zależy będzie od rozwiązań przyjętych przez projektanta niniejszego zadania.

Pytanie 13

W związku z informacją w PFU Przebudowa drogi gminnej ul. Parkowa Węgierska Górka o istniejącej sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej prosimy o przedstawienie jej przebiegu (w celu ustalenia wylotów i ewentualnego wpięcia nowej nitki). Na jakiej długości przewiduje się wykonanie kanalizacji ?

Odpowiedź 13

Zinwentaryzowanie sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej należy do projektanta niniejszego zadania. Długość projektowanej kanalizacji zależy będzie od rozwiązań przyjętych przez projektanta niniejszego zadania

Pytanie 14

W PFU Przebudowa drogi gminnej ul. Parkowa w m. Węgierska Górka po lewej stronie należy wykonać chodnik 1,5 mb szerokości. Proszę podać na jakim odcinku przewiduje się chodnik (na fragmencie zadanej inwestycji istnieje chodnik – czy przewidziany jest do rozbiórki) czy w miejscach gdzie nie można wpisać chodnika przewiduje się w związku z tym wycinkę drzew lub przebudowę ogrodzeń ?



Odpowiedź 14

Należy wykonać chodnik na odcinku pokazanym na rysunku Plan sytuacyjny, który stanowi załącznik do PFU. Istniejący chodnik z betonowych płyt przewidziany jest do rozbiórki. Nie przewiduje się wycinki drzew ani przebudowy ogrodzeń.

Pytanie 15

W PFU Przebudowa drogi gminnej ul. Parkowa w m. Węgierska Górka zakłada się budowę parkingu. Proszę określić na ile miejsc jest przewidziany parking i czy teren przy obiekcie Wrzos (miejscu przewidzianego parkingu) jest w dyspozycji Zamawiającego ?

Odpowiedź 15

Plac należy wykonać na odcinku pokazanym na rysunku Plan sytuacyjny, który stanowi załącznik do PFU. Plac należy wykonać na działce drogowej będącej w dysponowaniu Zamawiającego.

Zatwierdził
Wójt Gminy
Piotr Tyrlik